nejméně ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá. Tato úplata bude splatná jednorázově po 
uzavření smlouvy a vystavení faktury se splatností 30 dnů od jejího vystavení.  

13. Finanční náhrada za zřízení oprávnění z věcného břemene se předpokládá ve výši cca 324.200 
Kč, (slovy třistadvacetčtyřitisícdvěstě korun českých). Tato částka bude upřesněna podle 
geometrického plánu a uhrazena až po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Návrh na vklad 
oprávnění z věcného břemene do katastru nemovitostí podají strany společně prostřednictvím Úřadu. 
Správní poplatky spojené s podáním návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí